



CARLOS MANUEL TAYUPANTA MEJIA
1711623502001
CALLE A N43-45 E HIDALGO DE PINTO
carlostayupanta@hotmail.com
0998089134

PROFORMA

0000128

Nombre: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES Fecha: 18/05/2023
C.I./RUC: 0968604120001
Dirección: AVENIDA MALECÓN Y CALLE FRANCISCO AGUIRRE ABAD
Teléfono: NA

Descripción	Cantidad	Precio/ud	Total
Bastidor tensado medidas 45x50 con malla malla #54 (UNIDAD)	100	\$ 22,00	\$ 2.200,00
Pintura textil Polyester Súper Cubriente Color Blanco (KILOGRAMO)	40	\$ 8,65	\$ 346,00
Racleta para serigrafía medida 50 cm. Con mango de madera (UNIDAD)	1	\$ 37,00	\$ 37,00
Racleta para serigrafía medida 40 cm. Con mango de madera (UNIDAD)	1	\$ 40,32	\$ 40,32
Racleta para serigrafía medida 35 cm. Con mango de madera (UNIDAD)	2	\$ 33,00	\$ 66,00
Racleta para serigrafía medida 30 cm. Con mango de madera (UNIDAD)	2	\$ 24,50	\$ 49,00
Racleta para serigrafía medida 20 cm. Con mango de madera (UNIDAD)	2	\$ 15,80	\$ 31,60
Pintura Textil serigráfica color Amarillo Limón (KILOGRAMO)	60	\$ 7,28	\$ 436,80
Pintura Textil serigráfica color rojo fuego (KILOGRAMO)	60	\$ 7,28	\$ 436,80
Pintura Textil serigráfica color azul ultra (KILOGRAMO)	60	\$ 7,28	\$ 436,80
Pintura Textil serigráfica color negro (KILOGRAMO)	60	\$ 7,41	\$ 444,60
		Subtotal	\$ 4.524,92
		Iva 12%	\$ 542,99
		Otros	
		Total	\$ 5.067,91

OBSERVACIONES:

PAGO CONTRA ENTREGA, PLAZO DE ENTREGA 7 DÍAS, VIGENCIA DE LA OFERTA 90 DÍAS, GARANTÍA TÉCNICA 12 MESES, CPC 446110115 - 446110115.